
 
 

Iglesias li, 28/11/2011 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
 

 
Procedura APERTA per “la fornitura di Dispositivi di protezione individuale per la 
sicurezza dei lavoratori IGEA”  in sei Lotti: 
 

Lotto 1 - “Capo, Udito"    Importo a base d’asta  €.   4.757,50 + IVA;  
Lotto 2 - “Occhi, Viso"   Importo a base d’asta  €.   3.682,00 + IVA; 
Lotto 3 - “Vie Respiratorie"  Importo a base d’asta  €.   6.385,00 + IVA; 
Lotto 4 - “Protezione Corpo"   Importo a base d’asta  €. 64.324,00 + IVA; 
Lotto 5 - “Arti Superiori"     Importo a base d’asta  €. 10.835,50 + IVA; 
Lotto 6 - “Arti Inferiori"   Importo a base d’asta  €.   9.810,00 + IVA; 

 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 
Comunica che con Provvedimento dell’Organo Competente n. 1596 del 28.11.2011, si è 
provveduto all’aggiudicazione definitiva della gara di cui all’oggetto.  

 
• Procedura di aggiudicazione:   Procedura Aperta 
 
• Data di Aggiudicazione Definitiva:   28.11.2011 
 

• Criterio di Aggiudicazione:   Offerta economicamente più vantaggiosa, ai 
sensi dell’art. 83 del D.Lgs. n. 163/2006; 

 
• Numero Offerte Ricevute:   Lotto 1: n. 2 
      Lotto 2: n. 2  
      Lotto 3: n. 3 
      Lotto 4: n. 1 
      Lotto 5: n. 3 
      Lotto 6: n. 4 
 
• Aggiudicatario:  Lotto 1: Ditta Cianciola Sardegna Srl, con sede 

legale a Elmas in Via Congiu n. 5, per l’Importo 
di €. 2.395,40, oltre l’IVA di legge; 

   

Lotto 2: Ditta FOR.ME.S. Sas, con sede a 
Cagliari in Via del Fangario, per l’Importo di €. 
1.914,65, oltre l’IVA di legge; 

  

Lotto 3: Ditta Cianciola Sardegna Srl, con sede 
legale a Elmas in Via Congiu n.5, per l’importo 
di €. 4.650,00, oltre l’IVA di legge; 



 Lotto 4: Ditta Pubblitel Srl, con sede legale a 
Iglesis in Via Trentino,  per l’importo di €. 
61.103,00, oltre l’IVA di legge; 

  

  Lotto 5: Ditta FOR.ME.S. Sas, con sede a 
Cagliari in Via del Fangario, per l’Importo di €. 
8.126,62, oltre l’IVA di legge; 

  

Lotto 6: NON AGGIUDICATO 

 
Il contratto d'appalto sarà stipulato decorso il termine di trentacinque giorni dalla data 
della presente comunicazione, come previsto dall'art. 11 c. 10 del D.Lgs. 163/2006. 
 
 
 
 
 


